
KUPNI  SMLOUVA
cltc § 2079 !ákona č ,89i?Oí 2 sb., obč an§ký zákoní k

č . i. KRPU-21 8514_5/Č J-2o1 9-0400lT-20

Prodávají cl: lČ :00556157
Mechanlka Teplice,druž stvo

Masarykova 31

415 01 Teplice

KupuJí cí :  (uvé st na fakturu}

eská republika
Krajské  ředitetswí  policie Ústecké ho kraje

Lidické  náměsti 899/9

40179 Ústí  nad Labem

Adresa dodávky:
Krajské  ředitelství  policie tJstecké ho kraJe

Petrovická 174

403 40 Ustí  nad Labem-Bož těš ice

kontaktni

Fakturu zaslat na adresu:
Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho kraie

Odbor informač ní ch a komunikač ní ch technologií
Petrovická'l74
4m 40 Ústí  nad Labem-Bož těš ice

11.12.2019

:  převodní m pří kazem
(fakturou) s DPH

:  prodávajlcí m
:  30 kal. dnl ode dne doruč ení

Měrná

Jednají cí ;

Bankovní  spojení :
Útvar - poboč ka:
Kód banky:
óí slo ú č tu:
Naš e lČ O;
Naš e DlČ l

č eská národni banka

ustí  nad Labem

071 0

1 546881

75151537
CZ75151537 - Kupují cí  nenl plátcem DPH

Způ sob ú hrady

Zpť rsob dopravy
§platnost faktury

82 l83,20 l{ č'estovaci zaří zeni AMT PRO PRlNT

Celková cena je vč etně balné ho a dopravné ho na adresu dodávky,

Cena celkem bez DPH;
DPH21% :

Cena celkern s DPHI

67 920,- Kč
14 263,20,- Ré
82 í 83,20,- Kě

Termí n dodání :Poóet přiloh; 0

Poč et polož ek zbož i:  1

V Dé č iná 1 ? -1?- 2019

Smluvní  podmí nky - dalš í  ujednání

1, Předmót smlouvy
a) Touto smlouvou sq prodávajicí  zava,zujepředat, za podmí nek a v množ stvtv té to smlouvě sjednaných a v běž né  jakkosti a kvalitě,

kupujlclmu zbož í  spolu se vš emicloklady, kteté  se ke zbož í  vztahují  a převé st zboŽÍ  do vlastnicfuí  kuptljÍ cí ho.

b) Kupují cí  se zavazuje, za podmí nek sjednaných ve smlouvě, zbož í  převzí t a zaplatit za něj sjednanou kupní  cenu,

c) pro připad dodáni větš í ho množ ství  zbož i se smí uvní  strany výslovně dohodly, ž e se přebývaií cí  (kupují cí m neobjednané ) mnoŽstvi zboŽi

nestává předmětem kupní  smlouvy l pokud dojde k převzeti iohoto zbož l kupují cim, zů stává přebývají cí  zboŽi ve vlastnictví  Prodávalí ciho a

bude rnu na jeho náklady a odpovódnost vráceno.



d)

2.

)

b)

c)

d)

1. !,_14. | 9!9xtera uyta na základě zadávací ho ří zeníPodkladem pro uzavření  té to kupni sm| ouvy je nabidka prodávají ciho ze dne ,.]

zveřejněné hopodč í slemjednací m .,..... vybránajakonejvýhodné jš í
Kupní cena a platební  podmí nky
Kupní  cena Je sjednána jako cena nejvýš e pří pustná, kterou nelze překroč it. Jeji rlprava je mož ná pouze při změné  zákonné  sazby DPH
Faktura musí  kromé  zákonných nálež ilostí  obsahovat evidenč n[  č í slo (č .j,) té to smlouvy, vyč í slení ceny zbož í  bez DPH, s DPH a celkcvou
cenu zbož í  vč . DPH.
Kupnl cena se považ uje za uhrazenou okamž ikem odepsáni fakturované  kupní  ceny z bankovní ho ů č tu kupLljicí ho. V pří padě. ž e kupujici

neuhradi fakturu ve stanovené  době dle ié to kupní  srnlotrvy, má prodávají cí  právo pož aclovat ú roky z prodlení  ve výš i dle naří zeni vlády č ,

351/2013 sb.

Kupují cí  je oprávné n před uplynutí m lhů ty splatnosti fakí ury ví átit bez zaplacení  í akturu, která neohsahuje nálež itosti stanovené  touto

smlouvou nebo budou-li tyto ú daje uvedeny chybně, Prodávají cí  je povinen podle povahy nesprávnosii í akluru opravit nebo nově vyhotovit, V

takové m připadě ňení  ktrpují cí  v prodlení  se zaplacení nl ceny zbož í , Okamž ikem doruč ení  nálež itě doplněné  č i opravené  faktury zač ne běž et

nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce 30 kalendářní ch dnů ,

Na fakturovanou óástku je kupujlcí  v souladu s ustanovení m § í 982 obč anské ho zákoniku oprávněn jednosiranně započ lstjaké koliv splatné
peněž ité  pohledávky vů č i prodávají cí mu. V souladu s § 42 odst, 2zákona ó. 219/20OO Sb,, o majelku Č eské  republí ky je prodávají ci oprávněn

započ í st svou pohledávku za kupují cí m na svů j dluh vů ěi kupují cí mu pouze po vzájemné  dohodě s kupuií cí m

Prodávají cí , který poskytuje zdanitelné  plněnl, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou pracovní ch dnů  od zjiš těni insolvence nebo

hrozbyjejí ho vzniku, popř. od vydání  rozhodnutí  správce daně, ž eje prodávajlcí  nespoleh| ivým plátcem dle § 106a zákona ó, 235/2004 Sb,, o

dani z přidané  hodnoty, ve zněnJ pozdějš í ch předpisů  (dále jen 
"ZDPH"), 

oznámit takovou skuteč nost prokazatelně kupujicí mu, pří jemci

zdanitelné ho plnění . Poruš ení  té tb povinnosti je smluvní mi slranami považ ováno za podslatné  poruš ení  té to smlouvy.

V připadě, ž e prodávají cí  bude uveden v §eznamu nespoleh| ivých plátců  dle zákona č . 23512004 §b, odvede DPH za prodávají cí ho kupují cÍ .

tJhradou DPH na ú č et pří sluš né ho finanění ho ú řadu se pohledávka dodavatele vů ói kupují cí mu v č ástce uhrazené  DPH považ Lrje bez ohledu

na dalš í  uitanovení  té to smlouvy za uhraznou. Kupují cí  je povinen prodávají cí ho o takové  rlhradě bezprostředně po jelí m uskuteěnění
pí semně informovat.

Zárué ni lhů ta, vady zbož í
Prodávají cí  je povinen kupují cí mu poskytnout v pí semné  podobě podmí nky ú drž by a zacházení  s výrobky a materiály, jejichž  nedodrŽenÍ

vyluč uje odpovědnost za výskyt vady v záruč ní  lhů tě.

Kupujicí  je oprávněn v připadě vadné ho plněni (dodání  zbož í  se zjevnými vadami) zbož í  nepřevzit a uč init záznam na dodací  list, poPř, vrátit

zbož í  prodávají cimu do ,t0 dnů  od převzetl na náklady a odpovědnost prodávají ciho, a to i v pří padě dodání  zbož í  třetí  osobou (spedice,

smluvní  přepravce).

Výskyt eventuální ch záruóní ch vad oznámí  kupují cí  prodávají cí mu pí semně (poš tovní  styk, elektronicky) spolu s uplatňovanými reklamaÓní mi

nároky bez zbyteč né ho odkladu po jejich zjiš tění .

Prodávají cí  je povinen sdělit kupují cí mu své  stanovisko k reklamaci prokazatelným způ sobem nejpozdé ji do 5 pracovnich dnŮ od její ho

doruč ení  a zároveň si s kupují cí m dohodne termí n, do kdy budou vady odstraněny, pří padně, do kdy bude poskytnuto zbož í  nové , Neuč inÍ -li

tak, má se za to, ž e reklamaci uznává a odstranění  vad nebo dodání  nové ho zbož l provede nejpozději ve lhú tě uvedené  ní ž e, nebyloJi mezi

sm luvní mi stranami ujednáno jinak.

prodávají cí  je povinen odstranit záruč ní  vadu nebo dodat nové  zbož í , jako náhradu za zbož í  vadné , nejpozději do 30 pracovní ch dnŮ ode dne

doruč ení  vadné ho zbož l, nedohodne-li se s kupují cí m jí nak. Veš keré  náklady spojené  s reklamací  nese prodávají ci

§mluvní  pokuiy
V pří padě, ž e prodávají cí  nedodrž í  stanové ný termln dodání  dle té to kupní  smlouvy, má kupujlcí  právo pož adovat §mlllvní  pokutu Ve výŠ i 0,25

-0,5% zcelkové  kupní  ceny zakaž dý, byt započ atý, den prodlení . Smluvní  pokuta bude uhrazena do 7 dnů  od doruČ enÍ  výzvy kupu.jÍ ciho k

její mu zaplacení . Náiok na imluvní  pokutu vzniká okamž ikem poruš ní  smluvní  povinnosti.

V pří padě nesplnění  lermí nu pro odstranění  vad zbož í  § dodání  náhradní ho zbož l,1e prodávají ci povinen zaplatit kupují cí mu pokutu ve výŠ i

0,25 - o,5 % zkupní  ceny reklamované ho zbož t zakaž dý, byt'izapoč atý den prodlenl. Pokud se sirany nedohodnou jinak KuPují cí  je

oprávněn jednostranně započ tst nezaplacenou a splatnou smluvní  pokutu proti ceně zbož í . Toto je kupují cl povinen oznámit prodávajicimu, a

to do 7 dnů  ode dne započ tení . Toto oznámení  nemá konstitutivní  charakter.

Zaplacení m §mluvní  pokuty a r] roků  z prodlení  není  dotč en nárok smtuvní ch stran na náhí adu š kody ani povinnosl prodávajicí ho řádně dodat

zbož t,

závěreč ná ustanovení
podpisern 1é to kupní  smlouvy kaž dá ze smluvní ch slran prohlaš uje, ž e luto smlouvu uzavlrá svobodně a váž ně, Že povaŽuje ObSah té to

smlouvy za urč itý a §rozumitelný a ž e jsou jí  známy veš keré  skuteč nosti, jež  jsou pro uzavřen í  té to smlouvy rozhodujlcÍ .
prodávají cl bezjakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  ldentifikace a dalš í ch ridajů  uvedených ve §mlouvě vÓetně cenY zboŽÍ  v

registru imluvdieiákona 34ÓDaÉ  §b,, o zvláš tnlch podmí nkách ú č innosti né kterých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a o registru stnluv

(zákon o reg| stru smluv), v platné m znění . Smluvní  slrany se dohodly, ž e zveřejnění  smlouvy zajisti prodávají cí . (pouze U zakázek nad

§0.000,_ Kč  bez DPH)
Tato kupní  §mlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž  1 (ieden) obdrž í  kupují ci a 1 (jeden) prodávají cí
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